
NAN A GMINY
MlETKÓw '

Uchwała nr XLV|ru269 /2014
Rady Gminy Mietków

z dnia 16 czerwca 2014 roku

w spnwie zatwierdzenia rocznego sprawozda.nia finansowego za 2013 rok
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie

Na podstawie art. 18 ust' l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samoż4dfie gminnym (tekst
jednolity Dz.U' z2013r. poz' 594 ze.lfiiaI\ami)' alt.53 ust. 1 ustawy f dnia 29 \Ą,Tześnia
1994 roku . o lachunkowości (i't' Dz.U' f 2013 r' poz.330 z późriejsfymi zniąnami), Rada
Gminy uch.!'vala co następuje;

sl
Zatwierdza się roczne spEwozdanie finansowe za 2013 .ok Gminnej Biblioteki Publicarej w
Mietkowie obejmujące;

l. bilans sporządzony na dzień 3l grudnia 2013 roku
2. rachrraek zysków i stat spolządzony na dzień 3 1 gudnia 20 13 roku,
3. informację dodatkowąuploszczoną

$2

wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w
Mietkowie.

s3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie ra rok 2013
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Bilans Gminnej Bibliotekj Pubticznej w Mietkowe za rok 2013
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Bilans Gminnej Bib|ioteki Pub|icŹnej w Mietkowie fa rck 2013
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Gł4lNNA BlBLlolE(A PUBtIgNA
W |!łie{kowie

Miettów. ]1'0]'20l4.'

* Y"1'91Ł!1.',i ś3dŁ'.^ł$fs.-acja dodatkowa do sprawozdania fi nansowego
NlP3-06,13-43 840 ReQon 9329C!.736

Gminnej Biblioteki Publicaej w Mietkowie za rok obrotowy 2013

Cześć I. Wprowadzenie do sp.awozdania finansowego

3.

l . Siedziba Gmimej Biblioteki Publicznej w Mietkowie mieści się przy ulicy Spółdzielczej 6
w Mętkowie. Jednostka zarejestlowanajest w Rejestzę ]nsĘrtucji Kultury Gminy Mię&ów
pod nr 2/2011. Przedmiotem podstawowej działalaości Gminnej Biblioteki Publicznej w
Mietkowie j est rozwijanie i zaspakajanie pofuzeb czytęl]iczych społeczeństwa oiaz
upowszechnienie wiedzry i rozwój kultury. Polityka finansowo.księgowa w GBP w
Mietkowie prowadzonajest na zasadach określonych w Ustawie z 29 vrześńa 1994 r., o
rachunkowości Dz. U. zŻow t.NI'76. w.694 f późrl.. złĄ.
GBP w Mietkowie prezentuje sprawozdanie finansowę za rok oblotowy rozpoczynajqcy się
od dnia 0l stycania 2013 do 31 gru<lnia 20l3 r. Jednostka sporządza mchunek zysków i strat
w ukła<Łie porórłnawcą'm.
Na rlzień sporządzenia sprawozdania nie są lan zrtale zlatzeniazagtaiĄpe
konq.nuowaniu przez GBP działalności w najbliższ}'m okesie dłuższym niż rok. Dlatego
sprawozdanie sporządzotjo przy zĄtoiErrN' żE działalność będzię kontjmuowana w okesie
nie klótszym niŻ |2 miesięcy od dnia &isiejszego.
Wykazanie w bilansie na konięc roku ob(otowego aktywa i pasyrła uslalono przy
zachowaniu metody aiągłości w sposob okęś1ony w ustawie o nchunkowości z Ęrn' z€:

a) waltości niematędalne i pn.!łne, środki trwa'le są amoltyzowane następująco:
- oprogramowanie o niskiej jędnostkowej wartości początkowej _ odpis

jedno.azowy, pozostałe w ciągu 2 lat,
. środki trwałe o cenie niższej niż 1.500.00 zaliczanę do materiałów
- pozostałe środki trwałe o waltości od 1.500.00 do 3.500.00 odpiswane są

jednorazowo po ich wydaniu do uiryłkowania i ujmowane w ewidencji
środków trwĄch,

. śIodki trwałe powyzej 3.500.00 amolt}zowane Ę metoą liniową przy
fastosowaniu stawek przewi&ianych w Rozporządzeniu Ministra
Fimnsów.

b) Matedały przekazywanę bezpośrednio z zakupu na potŹeby administacyjno
gospodarcze odpisuje się w koszty w pehęj ich wartości pod data zakupu, połuewaz
nie prowadzimy gospodarki magazynowej.

Część II. Dodatkowe informacje i objaśnienia

I. objŃnięnia bilansu
1. Zniany w ciągu roku obrctowego wartości środków trwałych, waltości

niemalerialnych i pmwnych
a) waltościnięmateria|nę



tiyszczególnienie Wańość na
początek roku
obrctowego

Zwiększeuia Zmnejszenia Stan na
konięc roku
obrctowego

Wańość ooczatkowa
Koszty ząkończonych
omc rozwoiowvch
WaItość fimv
Inne wartości
niematerialne i prawne

0 0

Zaliczki na wartości
niematerialne i orawne
Razem 0
Umorz€lie
Koszty prac
rozwoiowych
Warlość firmv
Innę waltości
niemateńa]ne i Drawnę

0 0

Zaliczki na wartości
ńematerialnę i prawnę
Razem 0 0

B) środki trwałę

2. GBP nię}osiada gruntów uĄitkowanych wieczyście.
3. GBP posiadajeden środek tmraty, omz jeden środek trwĄ w budowie.

Wyszczególnienie wartość na
początęk roku
obrotoweso

zwiększeni
ę

zmniejsz
ęnia

Stan na
koniec roku
obrotowęso

wartość ooczatkowa
] środki tfwate

a) grudty ogóhm
-w t'm pmwo wieczystego użł,tk
b) budynki' lokalą obiekty iM.
c) urządz. Tech. I masz}Ty
d) ŚIodki transpoltu
e) Inne środki trwałe

0
0
0
0
0
0

U
0
0
0
0
0

2 Srodki trwałe w budowie 8228.7 0 0 8228.7
3. zaliczki na środki trwałe w
budowie

0 0 0 0

Razem 0 0 0 0
Umorzęnie 0 0 0 0

1. środki trwałe
a) grunty ogołetn
- w D/m pmwo Weczyst€go

uż}'tkowania
b)bud'nki, lokale obiekty inź
c)urząd' t€ch' i masz}ay
d)środki trarsportu
e)inne środki trwałe

0
0

0
4808,02

0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
4808,02
0
0

0
0

0
0
0
0

2 Srodki trwałe w budowie
3' Zaliczki na śr trwałe w
budowie
Razem 13036;t2 0 4808.02 8228;t



4. GBP ńe ma pmwa do włamości budynku' w którym prowMzi działalność.
pomieszczenia są uzy&owanę na podstawie rrmowy deodpłatrcgo użryczrnia z gro'i,ną
Mietków.
5. Dane o flmduszach własnych:

6. GBP nie ma zobowiqz ń zabezpieczsrrych la mają&u jednostki.
7. GBP nię udzielała w roku 2013 zadnych gwarancji ani poręczęń także wękslolłych.

objaśnienia do rachunku zysków i shat
1. struktura rzeczowa i ter''tolialna (kaj' ekspoń) pzychodów f dotacji.

wartości i przyczyny odpisów aktualizujących środki trwałe oraz zapisy w cięu roku
ob'rotowego nie dokonywaliśmy odpisow aktualŁacinych wańości środków tnvatych.
Wysokość odpisów aktualizacyjnych wańość apasów: GBP nię dokonrłała odpisów
aktualizujących waróość zapasów.
w loku 2013 nię faniechaliśmy Źadnej prowa&onej działalności ku1twalnej, jak ńwnież
nie planujemy zaniechac w roku 2014.
GBP nie jest podatnikiern podatku dochodowego od osób prawych, zajmuje się wyłącznie
działąlnością w zakresie upowsfęcbniania ku1tury, która to działa]ność j est Wolna od
podatku dochodowego.
Podział zobowiązali dfugoterminowych Wg pozycji bilansu o pozostaĘm od dnia
bilansowęgo oloesu spłaty:

Lp. Wyszczególnienie wg okresu
spłaty

stan zobowiązań na:

początek mlar końec roku

1 do I roku 0,00 0,00
2 powyżej 1 roku 0,00 0,00
3 powyżęj 3 lat do 5 lat 0,00 Q,00
4 razet), 0,00 0,00

2.

3.

4.

5.

KIERESfiIIK

4. i'.,u "ą,^
Ęnieszh: TamLzyh

Wyszczególnienie stan na początęk roku
obrotoweso

Zwiększenia Zmnejszł a Stan na koniec roku
obrotowepo

1. Fundusz
iednostki

2939,22 8329,',12 1442,42 9826,52

Przychody Przychody za rok ubiegły Przychody za rok bieĘcy

1' Przychody ogółem
z tęgo..
- dotacja z Cminy
- dotacja celowa rra budowę
nowej siedziĘ GBP
- dotacje WBP
- ilne dotacje
- odsetki
- inne przychody
- stan Doczątkowy

|72879.75 zł

161 604,00 z]

5 400'00 ż
5 a7222 7I

3,fi zf

12 496,80 zl

234104,462]

193 500'00 zł

I228,70
5 700,00 z]

25 681,18 zl
3,982ł

984'00 ń
1 496,80 zl


